
FAKTURA - DAfiOV1? DOKLAD c. 4114017984 (Variabilny symbol)

Variabilny symbol:

tiastka k uhrade:

DStum splatnosti:

Da"tum vyhotovenla:

Datum dodania:

Krajina dodania:

Bankove' spojenle:

Oslo u£tu;

IBAN:

SWIFT:

TEL:
FAX:
email:

[4114017984

210.00 EUR

17.07.2014

03.07.2014

01.07.2014

SK
Tatra banka as.

2621712085/1100

SK0311000000002621712085

TATRSKBX

+421 232232232
+421232487232
hotllnoagtsjik

Statny geologicky ustav Dionyza Stura
Jesenskeho 8
04001 Kosice

B>DODAVATEL: • > ODBER ATEt:

3
4

4
8

/3
4

1
2

/1 GTS Slovakia, s j-.o.
Hnsteinova24,851 01 Bratislava
ICO: 46303502, Dlt 2023320002, 1C DPH: SK2023320002
REG: Okr. slid BA1 VG7S045/B

(BAC000004801/ACCOOb176904/3030071214)

Statny geologicky ustav Dionyza Stura

MlynskS dolina 1,817 04 Bratislava
ICO: 31753604, DIG 2020719646, 1C DPH: SK202071 9646

• >FAKTUROVANEPOLOZKY: •
Nazovsluzhy tislosluiby tfclozmluvy Zaobdoble Popis

Pasmo TeLSslo Mnoistvo
Umit User ID

CenazaMJ %Zfava %DPH SPOLU
(bezDPH)

Internet 6236152 03KE2006AM

Internet- mesafn^ poplatok

Pausalny mesacny poplatok za prfpojenie 5 Mbps

RozpisDPH Zikladdane
20% 175.00

Spolu 175.00

DPH

35.00 GT5K Slovak!
-^ fa*TTlnunt!n t>n I tftn orJ\I / A^Pf-

01.07^014-31.07^014

-16-

?, s.r.o.

1.000 175,0000

Spolu bez DPH:

Suma DPH:
Spolu k uhrade:
Celkova' suma k uhrade:

20 175.00 EUR

175.00 EUR]

35.00 EUR
21 0.00 EUR

21 0.00 EUR

2l-Z-3a 187 K?

x/

Na bezhotovostnu platbu mozno pouHtnasledujucebankovespojenie:

-Tatra banka: 2621712085/1100, BIG/SWIFT:TATRSKBX, IBAN:SK031100 0000 00262171 2085
- CSOB: 155204673/7500, BIG/SWIFT: CEKOSKBX, IBAN: SK07 7500 0000 0001 5520 4673
-UnICreditBanlcn80924001/nn,BiaSWIFT:UNCRSKBX,IBAN:SK05nil 00000011 80924001

Pri platbe prevodom treba pouStspravny Variabilny symbolrakttiry, ktoryje uvedeny^ na prvejstranefaktury. Faktura je povazovaniza uhradenu azdnom priplsanlafinan&iych
prostriedkov na flietspoloinostl GTS Slovakia.

Statny geologicky dstav Dionyza Stiira
MlynskS dolina 1, 817 04 Bratislava 11

Datum: Of9 -Q?- 2014

Prflohy;
Cfslo spisu:
Vybavuje:


